ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

 An Quang, ngày  03  tháng  3  năm  2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ AN QUANG

Từ ngày 03/3/2025 đến ngày 07/3/2025
______________________________________________________

Thứ,

ngày
Buổi NỘI DUNG Chủ trì Địa điểm

Thành phần

tham dự

Hai

(03/03)

Sáng

8h00 - 9h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự Hội ý

Tường trực Đảng ủy

9h00 - 9h30: Hội ý Lãnh đạo UBND xã

9h30 - 11h00: Họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã An

Quang

 Phòng họp

UBND xã

Phòng đ/c Chủ

tịch

Hội trường

UBND xã

- Thành viên Hội

đồng TĐ-KT xã

Chiều Trực xử lý công việc

Ba

(04/03)

Sáng

7h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã Họp trực tuyến toàn

tỉnh về sơ kết công tác ATGT năm 2024, triển khai nhiệm

vụ năm 2025

 Hội trường

UBND xã

Theo lịch công tác

của UBND huyện

- LĐ UBND xã;

- Trưởng CA xã

Chiều

14h00: Họp bàn công tác Tảo hôn tren địa bàn xã  Hội trường

UBND xã

- LĐ Đảng ủy

- LĐ HĐND xã

- LĐ UBND xã

- TT UBMT xã

- Các đoàn thể xã;

- CC TP-HT;;

- Trưởng CA xã

Tư

(05/03)
Sáng

8h00: Đ/c Đ.T.Tố - PCT UBND xã cùng tổ công tác của

xã đi kiểm tra việc mở đường khai thác keo trái phép trên

địa bàn xã

 Thực địa - LĐ UBND xã

- Thành viên TCT

Chiều
13h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp nghe báo

cáo công tác QLBV rừng

 Phòng họp A-

UBND huyện

Theo lịch công tác

của UBND huyện

Năm

(06/03)

Sáng

7h30: Hội nghị điển hình tiên tiến xã An Quang lần thứ II

năm 2025

Cả ngày: Đ/c Đ.V.Dát - PCT UBND xã dự Hội nghị

Tổng kết PT “TDĐKXDĐSVH” năm 2024

Đ/c N.M.Tòng -

CT UBND xã

Hội trường

UBND xã

Thành phố

Quy Nhơn

Có giấy mời riêng

Có giấy mời riêng

Chiều Trực xử lý công việc

Sáu

(07/03)

Sáng
7h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp Hội thẩm  Tòa án nhân

dân huyện

Có giấy mời riêng

Chiều

13h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp nghe báo

cáo việc mở đường khai thác, vận chuyển keo trên địa bàn

huyện

14h00: Đ/c Đ.V.Dát - PCT UBND xã dự Tọa đàm ngày

Quốc tế phụ nữ 8-3

 Phòng họp A-

UBND huyện

Hội trường

UBND xã

Theo lịch công tác

của UBND huyện

Có giấy mời riêng

Ghi chú:   Nếu có thay đổi Thường trực HĐND & Lãnh đạo UBND xã sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành trực thuộc;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Cao Vinh